令和２年（2020年）11月 9日
志願者 各位
保護者 各位

 長野県稲荷山養護学校長
片桐 義章

令和３年度長野県立特別支援学校高等部等入学者選考における
新型コロナウイルス感染症等への対応について

 このことについては、下記のとおりとします。

記

１ 選考方法

次に該当する志願者については、学力検査と面接は実施せず、調査書等の書類に
基づいて選考する。

該当者

① 感染者

② 感染が疑われる者

  ・ 保健所等の指示に基づく自宅待機者（濃厚接触者や感染症状のある者など）

  ・ 臨時休業中や、学級閉鎖等による出席停止中の者

③ 選考日から５日前までの間に、発熱等の風邪症状や同居の家族に風邪症状が見

られる者

④ 選考日朝の自宅における検温で 37.5度以上または、平熱よりも明らかに高い発

熱がある者

⑤ 選考日朝の受付における検温で 37.5度以上または、平熱よりも明らかに高い発

熱がある者

２ 連絡方法
志願者又は保護者は、選考当日朝の自宅における検温で 37.5 度以上または、平

熱よりも明らかに高い発熱がある場合は中学校等に電話で連絡する。

３ 感染症対策（受検者）

   健康状態把握のため、健康チェックシートの写し（選考日前日から二週間前まで

の様子のわかるもの）を選考日当日受付で提出する。

長野県稲荷山養護学校

校  長 片桐 義章

高等部長 市川 正之

〒387-0022 千曲市野高場 1795

 TEL 026-272-2068

FAX  026-261-3435